
平成２８年８月３０日

各位

有限会社タンチョウコーポレーション

９月の臨時休業のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら、９月の営業につきまして以下の日程にて臨時休業とさせて

いただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日

・  ９月１０日（土）

・  ９月１６日（金）

・  ９月２２日（木、祝日）

以上


